OBUHMIMHA PAIHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

3AN10BE/J

No

rp. Pamuecso 24/ /A 2017 r.

Ha ocHoBanue ua. 44, aii. 2 or 3MCMA, u.i. 378, an. 16 oT 3akoHa 3a cOOCTBEHOCTTA W
MOJI3BAHETO Ha 3eMEACICKH 3¢MU W Peuwichue Ne 635 no 1.4 or nposeacHo wna 21.11. 2017 r.
3acelanue Ha OOwmicku cbBeT — Paaneso /Tlpotokon Ne 39 /) BbB Bpb3ka ¢ ua. 378 , an. 4 ot
3CH133 u nckane ¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. go O6wnHa PagHeso. nojageHo ot Jupektopa na
Obnacthna avpekuns 3emeaenue. — Crapa 3aropa no peisa na un. 378, a1, 16 or 3CII33 3a
NPeJOCTABAHC HA WMOTH - MOJCKW I1LTHILA, OOWMHCKA COOCTBEHOCT B 3CMIIMILCTO Ha C.
Pucnmanoso. o001, PajtieBo, 3a ctonanckara 2017/ 2018 1.,

HAPEX/IAM:
I. /la cc npeaocTaBu 32 NOA3BAHC MMOTH — MOJICKM 1LTHILA. ODIMHCKA CODCTBCHOCT,

nonajaliy 8 MacHBHM 3a NOJ3BAHC B 3eMuniLeTo Ha  ¢. Puchumaunoso. oduwl. PajiHeso 3a
ctonaHckaTa 2017/ 2018 r. npu Haemua 1icna B pazsep Ha 22.00 aB/j1ka. Kakro cciaBa:

ET 'EOPI'M BAJIEB-BEI'E

No na X |
HMOT 110 MMo/3Bana [Taow ua Cpeana
b33 KBC ' HTI1 WIoW | MMora_ pedra | Abanuma cyma
24 50 J{]loncxn MbT 1.053 | 27.511]22.00 as. 23.17 as.
23 50 +ﬂ0ncxn MbT 0.621 27.511 I 22.00 8. | 13.66 ns.
‘ 1.674| | | 36.83 am.
HOAHA-KP FOOJ ‘
Ne na ‘
HMOT Mo ’ Hoissana | Ilaomt Ha Cpeana | T knma cyma
b33 KBC HTIl oW | HMMOTa | penra | -
5 50 j‘l'loncxu nbT 7.688 | 27.511122.00 ns. * 169.14 nin.
6 50 [Hoacku muT 6.486 27.511 22.00 nm. | 142.69 15,
4 54 [Moncki nur 6.151 9.647/22.00 28, 135.32am.
14 117 [Moutckn ) ! 1.326 1821712200 5. | 931728
7 69 Moacku mpr ' 4.150 | 14.14122.00 1. | 91.30 am.
! 35 [Moncxu T 2979 4.312(22.00 8. | 65.54 ss.
12 17 IMoncki b1 2161  18217/2200 8. | 4754 .
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| 32
IS 17
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15 11
IS 116
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30 83
2 49
2 32
0 |83
13 17
8 83
2 35
8 73
25 50
6 69

INETPAHKA UBAHOBA JUHYEBA

Ne Ha

HMOT No

b33 | KBC
18 132
22 32
2 50
21 69

’l'lo;lcxu nbT
[Moacku My
Moackn ot
[MToncku 1.t
[[Toacku nuT
[Moncku nur
lo:ckn bt
[[onckn nut
[Moacku nbr
4I'Ioncn<14 nLT
Moackn nuT
oacku nbr
Moickun nbT
[MMosicku 1T
{[Monckn bt
Moacku nbT
[Honckn iy
Moacku tiwT

MMoncku 1br
|

HTII
TTonacku mbT
[Toncku MbT
[Tonacky nbr
[Moackn nbT
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423
335
316
304
1.227
1.095 |
1.081
1.000
0.897
0.796
0.787
0.683 |
0.609
0.335
0.302
0.104
~ 52.867
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[loa3Bana
710111

0.990
0.836
0.760 |
0.742
3.3281

[0 Ha
HMOTA

1414122
2.579122.00 ns..
16.003 22
18.217)22.00 ns.
2.38222.00 ns.
2.384 | 22.00 ns.
1.540 22.00 1.
1.641122.00 as.
2.371,22.00 ns.
5.57122.00 ns.
2.382 . 22.00 .
16.003 | 22.00 5B,
5.571 22.00 ns.
18.21722.00 :18.
5.571122.00 ns.
4312 22.00 as.
1.493122.00 sus..
27.511,22.00 as.
14.14122.00 as.

Cpeana
penra
16.003 22.00 ss.
16.003 l 22.00 8.
27.511122.00 ns.
14.141 22.00 as.

| 1 163.07 as..

136.10 as.

} 33.84 ns.

31.97 8.
31.31 ns.
29.37 as.
28.95 ns.
28.69 as.
26.99 js.
24.09 ..

]
|
|
|
23.78 ns. |
|
|
|
|
|
!
|

122.00 8.
119.73 na.
117.51 as.
117.31 ns.

15.03 ns.

113.40 zs.

7.37 an.
6.64 ns.
2.29 ns.

,U,'b;l')Kll Ma CyMa |

21.78 aB.
18.39 ns.
16.72 18.
16.32 ne.
73.22 as.

I1. B etHoMecedeH CpOK OT H3AaBaHE HA HACTOSLLATA 3aMOBEA, BCEKH ITON3BATCI CNEABA 1A 3anilar
OBLAKUMHS TOAHIIEH HAcM 3a ctonanckata 2017/2018 1. 3a 0NpeneneHuTe My B 3a110BENTA HMOTH — MONICKH
nLTHIE  kKacoBo Ha ['mie Ne 5 7/ Kaca / 8 UudopmailnoHeH ueHTLp 1a OBIWHHCKa aaMHUHACTPauKs — Ip.
BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC kou: SOMB BGSE,

PanueBo uan no bankos nuT-IBAN cmertka :
Bua nnawade: 44 42 00 npu ..O6uHeka Sanka™ AJl 1| - Crapa 3aropa.

I11. Ton3BaTe:sT,. Ha KOHTO ca NpPeAOCTABEHH NOJICKMTE MBTHILA, OCHIYPHBA A0CTBN 10
MMOTHTC, IEK;1APUPAHH M 3asBEHH 3a NOM3BAHC B pealiiy rpaHnLM npe3 ctonanckara 2017/2018 v

1V. CurnacHo uwia. 378. an. 16 ot 3CI133. 3anoseara cc nydIMKyBa Ha HHTEPHET CTPAHULATA

Ha 00IMHaTa.



3anoeata  Moxe aa  o0kanBa  11pca KOMMCTEHTHWMS  CbA. TNO  pcila  Ha
A IMUHUCTPATUBHOTIPOLICCYaTHUS Kodeke. ODkKanBaHeTO Ha 3anoBeITa HE CIIMPa U3NHAHCHUETO .

f

A- p Teubo Tenen
Knmet na Obuivna PajteBo.



